UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:           /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức tham gia lớp bồi dưỡng tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thể dục thể thao

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Thông báo số 29/TB-TDTTHCM ngày 03/4/2024 của Trường Đại

học Thể dục thể thao Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức lớp Bồi dưỡng tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành TDTT;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tại Tờ

trình số 25/TTr-TTHLTĐTDTT ngày 22/4/2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 03 viên chức tham gia Lớp Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp chuyên ngành thể dục thể thao, do Trường Đại học Thể dục thể thao

Thành phố Hồ chí Minh tổ chức, cụ thể như sau:

1. Ông Lê Minh Tùng - Huấn luyện viên hạng III, Phòng Huấn luyện,

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh Đắk Nông;

2. Ông Trần Công Trí - Huấn luyện viên hạng III, Phòng Huấn luyện,

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh Đắk Nông;

3. Ông Đặng Quang Huy - Huấn luyện viên hạng III, Phòng Đào tạo,

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh Đắk Nông.

- Thời gian học: Từ ngày 26/4/2024 đến 16/6/2024.

- Hình thức học: Học trực tuyến.

- Kinh phí: Được trích từ nguồn tự chủ và nguồn đào tạo cán bộ của Trung

tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Đắk Nông năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT

tỉnh Đắk Nông, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lãnh đạo Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP (Ng).

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		2024-04-24T09:46:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:06:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T10:17:20+0700

		2024-04-24T10:17:20+0700

		2024-04-24T10:17:20+0700